2

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От05.03.2020г. №111
 О внесении изменений в состав постоянно
 действующей комиссии
 Администрации муниципального образования
 «Велижский район» по проверке соблюдения

 условий пользования жилыми   помещениями
 специализированного жилищного фонда, пре-

 доставленными лицам  из числа  детей-сирот
  и детей, оставшихся без попечения родителей
  на территории  муниципального образования
  «Велижский район»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35, Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по проверке соблюдения условий пользования жилыми помещениями специализированного жилищного фонда, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.04.2017г. №215 «О создании постоянно действующей комиссии

Администрации муниципального образования «Велижский район»  по  проверке соблюдения условий  пользования  жилыми   помещениями специализированного  жилищного  фонда, предоставленными   лицам  из числа   детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей на   территории  муниципального образования «Велижский район», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

Малаховскую Анну Ивановну– старшего менеджера отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район».

2) ввести в состав комиссии:

Фомину Ирину Ивановну – старшего менеджера отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район».
3) позицию Авсеенко А.Н. изложить в следующей редакции:

Авсеенко Артем Николаевич – главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
    3.  Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk/ru.  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы  муниципального образования
 «Велижский район»                                                                       Г.В.Зубкова